IX. QUÆST. III. Utrum matrimonium inter fidèles absentes per procuratorem celebratum, sit verum sacramentum? RESP. Adfirmant Soto, Hamer tus, Gotti, Turnely, & alii plures. Negant Victoria, Canus, Cajetanus, Catharinus, Vanroy, & alii. Hęc secunda sententia nihil est probabilior. Nullum quippe sacramentum inter absentes celebratur. Nec minus presentes contrahent.

Tom. II.

T 2

tos